Stichting Van Winkelen Donaties
Jaarstukken 2019

Staat van Baten en lasten

Baten

Lasten

Giften aan ANBI instellingen
Bankkosten en rente

Totaal

Exploitatiesaldo

Balans per 31 december

Activa
Liquide middelen

Totale activa

Passiva
Vermogen

Totale passiva

Vastgesteld door het bestuur van de stichting, 8 februari 2020

J.P. Vogelaar
voorzitter

A.G.J. van der Hoeven
secretaris

2019

70.000

76.300
197

2018

€ 70.000

€ 66.900
€ 135

76.497

-6.497

€ 67.035

€ 2.965

2019

792

2018

7.289

792

7.289

792

7.289

792

7.289

C.J.W. van der Hoek
penningmeester



